—A=X

ATLETISVID

Denominacion Larga

60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
60m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
200m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
800m MASC. AL
1.000m MASC. AL
1.000m MASC. AL
1.000m MASC. AL
1.000m MASC. AL
1.000m MASC. AL
1.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
3.000m MASC. AL
60m vallas (0,91) MASC.
60m vallas (0,91) MASC.
60m vallas (1,00) MASC. AL
Pértiga MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL

Marca de
Inscripcion

7.12
7.27
7.36
7.45
7.48
7.51
7.63
7.72
7.85
7.93
8.27
8.34
8.47
8.51
8.75
10.26

24.26
24.95
25.12

2:01.68
2:06.42
2:06.81
2:10.96
2:22.52

3:19.84
3:38.46

8:40.40
9:19.01
9:24.47
9:27.14
9:44.96
10:21.99

8.60

8.40
2.60
6.59
6.29

Licencia

EX532
EX296
EX197
EX5055
EX7663
EX531
EX915
EX7658
EX7801
EX7978
EX917
EX7732
EX6961
EX5947
EX7904
EX7934
EX91
EX8041
EX7861
EX8025
EX5457
EX7853
EX7980
EX197
EX7936
EX915
EX8041
EX296
EX7663
EX5457
EX811
EX7898
EX265
EX375
EX430
EX7745
H594
EX7955
EX330
EX811
EX7898
EX7732
EX7913
EX644
EX924
EX7956
EX64
EX64
EX5071
EX525
EX644
EX8007
H594
EX813
EX7923
EX8037
EX251
T0662
EX8025
EX155
EX917
EX531
EX8043

11l Jornada Liga Individual de Invierno NII

Caceres, 21/02/2026

Atleta

HUGO COSCARON LORENZO
EDUARDO PEREZ GONZALEZ
JESUS HERNANDEZ MORALES
RAUL ROMERO SEGADOR

JAVIER ARENAS CRIADO

SERGIO ACEBEDO RASERO
JERONIMO GUTIERREZ ROMERO
CESAR SANCHEZ GARCIA

MARIO RODRIGUEZ ROMERO
ORIOL VAZQUEZ GONZALEZ
EFREN GARCIA CORDON

JUAN ANTONIO CARDOSO BECERRA
PEDRO CABEZAS BARRADO
ANGEL LUIS GUILLEN GUILLEN
LUCAS SERRADILLA SCHLAGHECK
JOSE VAZQUEZ TARDIO

ALVARO GUTIERREZ GOMEZ
DANIEL GARCIA CANADA

HUGO DIESTRO CALVO

IAGO RAMOS HERRERA

JUAN RAMON DIAZ RAMOS

TOMAS GOMEZ RIVERO

VICTOR GONZALEZ MACIAS

JESUS HERNANDEZ MORALES
SOUFIANE HAJIM COUAY
JERONIMO GUTIERREZ ROMERO
DANIEL GARCIA CANADA
EDUARDO PEREZ GONZALEZ
JAVIER ARENAS CRIADO

JUAN RAMON DIAZ RAMOS

JUAN ROMERO ROSA

MAKKA BATI

HECTOR FERNANDEZ SOLANO
MAXIMO BUENO MARTINEZ
SEBASTIAN DIAZ LEDESMA

OSCAR ROMERO NOGALES
JOAQUIN DOMINGUEZ ROMERO
DAVID BUENO RUANO

JAVIER MASERO URENDEZ

JUAN ROMERO ROSA

MAKKA BATI

JUAN ANTONIO CARDOSO BECERRA
DARIO VICENTE MORUNO

AIMAR FLORES HERNANDEZ
ALEJANDRO ALEJANDRE SANCHEZ
DANIEL LEO RODRIGUEZ

IKER FLORES HERNANDEZ

IKER FLORES HERNANDEZ

JUAN MANUEL GONZALEZ CARRILLO
CARLOS OLAY MARTINEZ

AIMAR FLORES HERNANDEZ

JUAN SANCHEZ MENDEZ
JOAQUIN DOMINGUEZ ROMERO
ALEJANDRO DOMINGUEZ RANDOS
JORGE BECERRA VAQUERO
RODRIGO PEREZ MUNOZ

SAMUEL RODRIGUEZ MARINA

ALBERTO GOMEZ-SERRANILLOS JIMENEZ

IAGO RAMOS HERRERA
TOMAS PEREZ CREHUET
EFREN GARCIA CORDON
SERGIO ACEBEDO RASERO

YASIEL LAZARO RODRIGUEZ GONZALEZ

18/02/2026 18:29

Club participacion listados

Esc. At. Plasencia

Arte Fisico

CAPEX

CEA Tenerife 1984

At. Navalmoral-Extremadura
At Fregenal

At Campisur

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
CAPEX

Atletismo Mitreo
INDEPENDIENTE

At Almendralejo

CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo

CAPEX

Arte Fisico

At Campisur

At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo

CAPEX

At Olivenza

CAPEX

At Olivenza

At La Serena

At Almendralejo

Club Atletismo Virgen de Belén
Esc. At. Plasencia

CAPEX

CAPEX

At Olivenza

CAPEX

At Almendralejo

Esc. At. Plasencia

At Almendralejo

Esc. At. Plasencia

Esc. At. Plasencia

Esc. At. Plasencia

CAPEX

At Almendralejo

Esc. At. Plasencia

CAPEX

Club Atletismo Virgen de Belén
CAPEX

At La Serena

At Badajoz - Extremadura

At Almendralejo

Soliss UDAT Talavera

At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At Badajoz - Extremadura

At Fregenal

Atletismo Mitreo

Cat

u20M
U20M
u20M
MM
u20M
U1isM
MM
U20M
uieM
UieM
uisM
UieM
MM
MM
uieM
UieM
u20M
SM
uieM
UieM
SM
MM
SM
U20M
U23M
MM
SM
U20M
u20M
SM
uisM
SM
u20M
SM
MM
U1isM
MM
U1isM
uisM
U1isM
SM
UieM
uieM
UieM
uieM
UieM
u20M
U20M
MM
U1isM
uieM
U20M
MM
U1isM
SM
UieM
uisM
U1isM
uieM
U20M
uisM
U1isM
U23M

edad

35

40

55
55

70

40

40

55

35

55
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ATLETISVID

Denominacion Larga

Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Longitud MASC. AL
Peso (4kg) MASC. AL
Peso (4kg) MASC. AL
Peso (5kg) MASC. AL
Peso (5kg) MASC. AL
Peso (5kg) MASC. AL
Peso (5kg) MASC. AL
Peso (7,260kg) MASC. AL
Peso (7,260kg) MASC. AL
Martillo (4kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (6kg) MASC.
Martillo (7,260kg) MASC.
Peso (4kg) MASC. PC
60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

60m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

200m FEM. AL

800m FEM. AL

800m FEM. AL

800m FEM. AL

800m FEM. AL
1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL

Marca de
Inscripcion
6.14

12.61
6.51
13.89
10.64
9.24

12.48

23.05

31.34

7.05
8.13
8.16
8.24
8.33
8.40
8.43
8.46
8.50
8.59
8.59
8.59
8.70
8.71
8.87
8.99
9.00
9.18
9.66

26.70
27.42
28.45
28.57
28.90
29.23
29.78
30.67

2:28.63
2:29.25
2:37.35

3:14.27
3:14.28

Licencia

EX91
EX7180
EX813
EX6748
EX7997
EX7861
EX7934
EX8040
EX8037
EX7980
EX7844
EX7904
EX818
EX8035
EX469
EX7388
EX7062
EX7753
EX7979
EX7388
EX2179
EX613
EX7853
EX850
EX455
EX801
EX7793
EX7865
EX7974
EX117
EX7823
EX7814
EX6644
EX7629
EX803
EX822
EX349
EX7975
EX8020
EX890
EX7014
EX8075
EX911
EX7858
EX7908
EX7802
EX455
EX700
EX7974
EX911
EX233
EX117
EX803
EX7975
EX254
EX7629
EX7122
EX171
EX7780
EX610
EX7714
EX7763
EX7744

11l Jornada Liga Individual de Invierno NII

Caceres, 21/02/2026

Atleta

ALVARO GUTIERREZ GOMEZ
ADRIAN PEREZ SANCHEZ
ALEJANDRO DOMINGUEZ RANDOS
CARLOS JIMENEZ CRUZ

DIEGO SANCHEZ LLANOS

HUGO DIESTRO CALVO

JOSE VAZQUEZ TARDIO

NICOLAS RUBIO VILLEGAS
RODRIGO PEREZ MUNOZ

VICTOR GONZALEZ MACIAS
JORGE TRUJILLO GALLEGO
LUCAS SERRADILLA SCHLAGHECK
DANIEL JIMENEZ MARTORAN
JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ NUNEZ
FELIPE BOLUDA RAMIREZ

LUIS GARCIA DONCEL GARCIA
ISRAEL PEREZ MARQUEZ

MOISES GUTIERREZ CORCHADO
ABEL YEBENES MORALES

LUIS GARCIA DONCEL GARCIA
MANUEL NIETO RAMON

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA RIBEIRO
TOMAS GOMEZ RIVERO

AURORA PEREZ GONZALEZ
EMMA REIG MINGUEZ

MIRIAM GORDILLO GALLARIN
CLARA MAESTRO PEREZ

EMMA GUTIERREZ GOMEZ

ANA MICHELLE FLORES GUZMAN
SARA FERNANDEZ MEGIAS

IRENE HERNANDEZ GOMEZ
ADRIANA GARCIATAMUDO
INMACULADA MIRABEL ALVIZ
LUCIA VICENTE BARROSO
ISABEL MATEO GORDILLO
ESTEFANIA FLORES MIRANDA
PAULA ROMERA SANTOS

SARA CHACON COLLADO
GABRIELA HIGARRO SOTOMAYOR
LIRIAN GOMEZ MARTIN

MARIA ELENA MORUNO BLAZQUEZ
CARLA DIROCCO MARCONI
ELSA ALVAREZ CRIADO

JULIA GARCIA AREVALO

LOLA SANCHEZ HIDALGO

MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
EMMA REIG MINGUEZ

ANGELA DIAZ ALVEZ

ANA MICHELLE FLORES GUZMAN
ELSA ALVAREZ CRIADO

JIMENA DIAZ LOPEZ

SARA FERNANDEZ MEGIAS
ISABEL MATEO GORDILLO

SARA CHACON COLLADO

ISABEL MIMBRERO MARTIN
LUCIAVICENTE BARROSO

SARA FALCON BERMEJO
ELISABETH COPETUDO SALGADO
PAULAJIMENEZ TORIBIO
SABINATRUJILLO GALLEGO
MARIA COTANO MASERO

SARA MATAS LOBATO

LUCIA CANDELARIO BARROSO

18/02/2026 18:29

Club participacion listados

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
CAPEX

CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo

Esc. At. Plasencia

At Almendralejo

Esc. At. Plasencia

CAPEX

Atletismo Mitreo

At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At Almendralejo

At. Navalmoral-Extremadura
At Badajoz - Extremadura
Club de Atletas Montijo

At Olivenza

At. Navalmoral-Extremadura
Arte Fisico

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

Arte Fisico

At. Navalmoral-Extremadura
Arte Fisico

At Almendralejo

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

CAPEX

At Campisur

At. Miajadas

Arte Fisico

At Badajoz - Extremadura

At. Navalmoral-Extremadura
At Campisur

At Badajoz - Extremadura
Arte Fisico

At Campisur

At Campisur

At Campisur

At. Navalmoral-Extremadura
CAPEX

Arte Fisico

Arte Fisico

Esc. At. Plasencia

At Almendralejo

CAPEX

Arte Fisico

At Almendralejo

CAPEX

At Badajoz - Extremadura
CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
Esc. At. Plasencia

At Almendralejo

Esc. At. Plasencia

At Almendralejo

Cat

u20M
SM
uisM
SM
uieM
UieM
uieM
UieM
uieM
SM
uieM
UieM
uisM
MM
MM
MM
SM
MM
uieM
MM
MM
SM
MM
U18F
U18F
U18F
U20F
U16F
U20F
U18F
U16F
U23F
SF
U23F
U18F
U16F
U18F
U23F
U14F
MF
MF
U16F
U18F
U14F
U14F
U14F
U18F
U23F
U20F
U18F
U20F
U18F
U18F
U23F
U18F
U23F
U23F
U18F
SF
U18F
U18F
U16F
U14F

edad

65
60
60
45

60
55

70

40
50
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ATLETISVID

Denominacion Larga

1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL
1.000m FEM. AL

60m vallas (0,762) FEM.
Sub18/Sub16

60m vallas (0,762) FEM.
Sub18/Sub16

60m vallas (0,762) FEM.
Sub18/Sub16

60m vallas (0,84) FEM. AL
Pértiga FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL
Longitud FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL
Peso (3kg) FEM. AL
Peso (3kg) FEM. AL
Peso (3kg) FEM. AL
Martillo (3kg) FEM.

Marca de
Inscripcion
3:15.75
3:16.72

11.17

2.10
4.75
4.61
4.00
3.78
3.48

10.37
6.50
7.08
9.23
28.83

Licencia

EX926
EX7802
EX233
EX7797
EX7784
EX7878

EX943

EX850

EX801
EX700
EX7811
EX7793
EX7865
EX7807
EX7802
EX7908
EX7814
EX440
EX8020
EX254
EX7744
EX7878
EX7122
EX228
EX7858
EX943
EX812
EX7808

11l Jornada Liga Individual de Invierno NII

Caceres, 21/02/2026

Atleta

MANUELA FERNANDEZ GUISADO
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
JIMENA DIAZ LOPEZ

JULIA PARRA DURAN

PAULA COSTUMERO REDONDO
PAULA CRUZ HERRAIZ

JULIA QUINTANA PEREZ

AURORA PEREZ GONZALEZ

MIRIAM GORDILLO GALLARIN
ANGELA DIAZ ALVEZ

ADRIANA GUTIERREZ GOMEZ
CLARA MAESTRO PEREZ

EMMA GUTIERREZ GOMEZ
BIANCA CANAMERO VASCONCELOS
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
LOLA SANCHEZ HIDALGO
ADRIANA GARCIATAMUDO
CARMEN TEJEDA PEREZ
GABRIELA HIGARRO SOTOMAYOR
ISABEL MIMBRERO MARTIN
LUCIA CANDELARIO BARROSO
PAULA CRUZ HERRAIZ

SARA FALCON BERMEJO

SARAY RUIZ RODRIGUEZ

JULIA GARCIA AREVALO

JULIA QUINTANA PEREZ
JULIAVAZQUEZ TARDIO

JAEL ORTEGA SANTOS

18/02/2026 18:29

Club participacion listados

At Almendralejo

At Campisur

Esc. At. Plasencia

At Badajoz - Extremadura
Esc. At. Plasencia

At Campisur

At Campisur

Arte Fisico

CAPEX

CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura
Arte Fisico

At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At Campisur

At Campisur

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura

At Badajoz - Extremadura

At Almendralejo

At Almendralejo

At Campisur

At Badajoz - Extremadura
CAPEX

At Campisur

At Campisur

CAPEX

At. Navalmoral-Extremadura

Cat

U16F
U14F
U20F
U16F
U16F
U14F

U16F

U18F

U18F
U23F
U16F
U20F
U16F
U16F
U14F
U14F
U23F
U18F
U14F
U18F
U14F
U14F
U23F
U18F
U14F
U16F
U18F
U16F

edad

3/3



